補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
FR-1024B 薄型メガネレンチ (10-24mm/11 本セット )
FR-10B 薄型メガネレンチ (10mm) 1 全長：約 177mm
FR-11B 薄型メガネレンチ (11mm) 1 全長：約 188mm
FR-12B 薄型メガネレンチ (12mm) 1 全長：約 200mm
FR-13B 薄型メガネレンチ (13mm) 1 全長：約 211mm
FR-14B 薄型メガネレンチ (14mm) 1 全長：約 223mm
FR-17B 薄型メガネレンチ (17mm) 1 全長：約 257mm
FR-19B 薄型メガネレンチ (19mm) 1 全長：約 281mm
FR-21B 薄型メガネレンチ (21mm) 1 全長：約 304mm
FR-22B 薄型メガネレンチ (22mm) 1 全長：約 316mm
FR-23B 薄型メガネレンチ (23mm) 1 全長：約 327mm
FR-24B 薄型メガネレンチ (24mm) 1 全長：約 339mm
FR-15B 薄型メガネレンチ (15mm) 全長：約 235mm　※オプション
FR-16B 薄型メガネレンチ (16mm) 全長：約 246mm　※オプション
FR-18B 薄型メガネレンチ (18mm) 全長：約 269mm　※オプション
FR-27B 薄型メガネレンチ (27mm) 全長：約 379mm　※オプション
FR-1024B
薄型メガネレンチ ベントタイプ